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Roplan i Timrå söker ambitiösa och drivna 
individer som vill ta sina första steg mot en 
framgångsrik yrkesbana. Som en av ledarna 
inom tillverkning av högpresterande tätnings
lösningar erbjuder vi praktikplatser där du får 
möjlighet att lära dig från erfarna yrkesmän 
och arbeta med avancerad utrustning. 

Hos oss kan man arbeta som CNCoperatör, 
montör, på lagret, inom order, inköp, plan
ering och produktionsteknik bland annat.  Ta 
chansen att utforska olika tekniker, utveckla 
dina färdigheter och vara en del av vårt team 
som skapar innovativa lösningar för fram
tidens utmaningar. 

Ansök och låt oss tillsammans forma 
din framtid!

40  
ÅR I BRANSCHEN

Årvältsvägen 10
861 36 Timrå

Din framtid börjar här! 

På Timrå gymnasium är öppenhet och gemenskap grund-
läggande värderingar. Vi strävar efter att varje elevs unika 
personlighet och behov ska forma en utbildning av högsta 
kvalitet. Här handlar öppenhet både om vår inställning och 
våra lokaler – dörrarna står alltid öppna till lärare och per-
sonal som är engagerade och lättillgängliga.

Vi lägger stor vikt vid att bygga goda relationer med våra 
elever. Vår personal rör sig aktivt i skolans korridorer och 
vi arbetar nära eleverna för att skapa en trygg och trivsam 
miljö där alla blir sedda. Med cirka 430 elever har vi en 
familjär känsla, där det finns gott om plats både för studiero 

och socialt umgänge. Vårt eget bibliotek och elevcafé är 
populära platser för både studier och avkoppling.

Med specialutbildningar inom flygplatsteknik och idrott, 
samt starka band till näringslivet, ligger vi i framkant inom 
både teknik och utbildning. Vi är dessutom en Amnesty- 
skola, där vi aktivt arbetar för mänskliga rättigheter genom 
vårt samhällsvetenskapsprogram.

Välkommen till oss på Tigy – vi ser fram emot att du ska bli 
en del av vår gemenskap och utvecklas tillsammans med 
oss!
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Utbildningar för framtidens möjligheter

På Timrå gymnasium erbjuder vi elva nationella program 
samt alla introduktionsprogram. Vår vision är att vara en 
skola för framtiden – en plats med hög kvalitet där varje 
elev känner sig trygg och får förutsättningarna att lyckas.

Vi är stolta över att vara ett NIU hockeygymnasium för 
killar samt att kunna erbjuda ett lokalt hockeygymnasium 
för både tjejer och killar. Vilket är något som inte finns på 
så många andra ställen. Dessutom erbjuder vi konståkning 
och lokalt innebandygymnasium för både tjejer och killar, 
vilket gör oss till ett starkt alternativ för idrottsintresserade 
elever.  
Som en ETG-skola inom elteknik får våra elever tillgodo- 
räkna sig hela sin lärlingstid efter examen. Vår riks- 
rekryterande flygplatsteknikerutbildning under fordons-
programmet är unik i sitt slag, och tillsammans med våra 
specialinriktade yrkesutbildningar ger vi eleverna en bred 
bas för framtiden.

Våra moderna och välutrustade lokaler är anpassade för 
praktiska utbildningar, med bland annat ett externt  
restaurangkök och en avancerad verkstad för El- och  
enegiprogrammet. Inom program som försäljning och  
restaurang ingår omfattande praktik (APL), vilket ger elev-
erna en stark grund för arbetslivet.  
Vårt naturvetenskapsprogram erbjuder individuella  
inriktningar där eleverna kan fördjupa sig inom sina  
intresseområden, medan teknikprogrammet ingår i Teknik-
college och vårt ekonomiprogram har ett nära samarbete 
med det lokala näringslivet.

Elevhälsan finns till hands för att ge stöd och vägledning 
under hela utbildningen, så att varje elev får den hjälp 
som behövs för att nå sin fulla potential.

Våra program:

• Ekonomiprogrammet

• El- och energiprogrammet

• Fordons- och transportprogrammet

• Försäljnings- och serviceprogrammet

• Naturvetenskapsprogrammet

• Restaurang- och livsmedelsprogrammet

• Samhällsvetenskapsprogrammet

• Blåljusprogrammet

• Teknikprogrammet

• Introduktionsprogrammen

• Barn- och fritidsprogrammet

• Lärlingsprogrammet



Barn- och fritidsprogrammet

Barn- och fritidsprogrammet passar dig som vill jobba 
med människor och har en tanke på att arbeta inom  
skolans värld som barnskötare, förskollärare, fritids- 
pedagog eller lärare i grundskolans tidigare år.

För att du som studerande på barn- och fritids- 
programmet ska få så aktuella kunskaper som möjligt 
kommer denna utbildning innehålla en bra blandning av 
teori och praktik. På vårterminen i årskurs 1 kommer du 
som elev vara ute på arbetsplatsförlagt lärande under tre 
sammanhängande veckor. Det betyder att du kommer att 
läsa vissa delar av kurserna på skolan och vissa delar lär 
du dig tillsammans med en barnskötare/förskollärare/ 
lärare på en av kommunens förskolor/grundskolor.  
Under år 2 och 3 kommer praktiktiden utökas till två dagar 
i veckan för att du ska få en så djup och bred kunskap 
som möjligt. 

På Barn- och fritidsprogrammet kommer du utbildas inom 
inriktningen Pedagogiskt och socialt arbete, med yrkes- 
utgång Barnskötare. Du får en utbildning där du utvecklar 
dina ledaregenskaper. Du lär dig planera, organisera och 
leda olika aktiviteter för barn och ungdomar. 

I dag är det stor brist på utbildade barnskötare,  
förskollärare och lärare, men även inom andra  
yrkesområden som kräver kunskap om hur man leder 
grupper och aktiviteter med människan i centrum. Genom 
dina individuella val kan du bredda din behörighet till olika 
utbildningar efter gymnasiet för studier på högskola och 
universitet.
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El- och energiprogrammet

Vill du bli elektriker och få ett framtidsyrke som är både 
spännande, omväxlande och roligt ska du välja el- och 
energiprogrammet. Vi erbjuder i samarbete med Elteknik-
branschens gymnasium (ETG) en branschutbildning som 
ger dig yrkesbevis och som innebär att du arbetar in din 
lärlingstid under gymnasietiden.

Vårt el- och energiprogram är ett av 40 utvalda elprogram 
i Sverige som arbetar tillsammans med ETG. Det innebär 
att vi erbjuder dig en modern utbildning med inriktningen 
elteknik som ger dig ett yrkesbevis redan under gymna-

sietiden. Det i sin tur betyder att lärlingstid är inkluderad 
i utbildningen. Vi strävar hela tiden efter att programmet 
ska efterlikna arbetslivet så mycket som möjligt. 

Du som gått el- och energiprogrammet kan börja arbeta 
direkt efter utbildningen eller fortsätta studera inom yr-
keshögskolan. En annan möjlighet är att läsa behörighets-
givande kurser inom det individuella valet för att senare 
studera vidare på högskolan.

EE
El och energi
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Försäljning- och serviceprogrammet

Försäljnings- och serviceprogrammet är för dig som vill 
jobba med försäljning, information, service och marknads-
föring. Här får du kunskap i försäljningsteknik, service och 
administration i ett nära samarbete med olika företag i 
närområdet.

En stor del av utbildningen är det arbetsplatsförlagda 
lärandet där du tillbringar en till två dagar per vecka ute på 
företag. De praktiska kunskaperna vävs samman med dina 
teoretiska studier på skolan. Vi samarbetar med allt från 
mindre företag till stora koncerner såsom IKEA, Stadium, 

Coop och Sundsvall Timrå Airport. På försäljnings- och 
serviceprogrammet arbetar vi entreprenöriellt. Det innebär 
att vi försöker uppmuntra egenskaper som viljan att anta 
utmaningar, se möjligheter, tänka kreativt och arbeta utifrån 
kundens behov.

Försäljnings- och serviceprogrammet ger goda chanser 
till extrajobb under studierna och arbete efter studenten. 
90 % av eleverna i de senaste avgångsklasserna har idag 
arbete. Flera av våra tidigare elever arbetar dessutom som 
butiks- och avdelningschefer, redan innan de fyllt 30 år.

FS
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Fordon- och transportprogrammet

Är du tekniskt intresserad och tycker om att arbeta prak-
tiskt? Då kan fordon- och transportprogrammet med in-
riktning flygplatstekniker eller transport vara något för dig! 
Här får du varva teori med praktiska genomgångar för att 
göra dina studier så realistiska som möjligt. Många utbild-
ningsdelar sker tillsammans med personal på flygplatsen 
eller tillsammans med transportföretag. Utbildningen ges 
med två inriktningar: flygplatstekniker och transport. 

Inriktning: Flygplatstekniker

I samarbete med Sundsvall Timrå Airport erbjuder vi en 
riksrekryterande utbildning där du får lära dig allt som 
krävs för att en flygplats ska fungera, men det är även en 
möjlighet för dig som funderar på att bli yrkeschaufför. 
Utbildningen ger dig en bred kompetens som gör dig 
anställningsbar över hela världen. 

Inriktning: Transport

Här lär du dig grunderna i att arbeta med fordon för yr-
kesmässiga transporter, om transportsystem, logistik samt 
lastning och lossning av fordon och säkerhet på väg. Du 
kommer att få köra, genomföra service och underhåll på 
olika typer av fordon. Många utbildningsdelar kommer att 
ske tillsammans med olika transportföretag. Du kommer 
även att under utbildningstiden genomföra arbetsplatsför-
lagt lärande (APL) på minst 15 veckor.

Oavsett inriktning erbjuds du möjlighet att ta B-körkort 
och CE-körkort, yrkeskompetensbevis (YKB) och får dess-
utom utbildning för hjullastare och truck.

FT
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Restaurang- och livsmedelsprogrammet

På restaurang- och livsmedelsprogrammet går du direkt 
mot yrken inom restaurangbranschen. Vi utbildar framti-
dens kockar och serverings- och barpersonal med inrikt-
ning mot restaurang. Hos oss får du en praktisk och bred 
utbildning med intressant innehåll.

Undervisningen sker i den vanliga lektionssalen, i vår egen 
restaurang och på restauranger i närområdet. För att ska-
pa en helhet för dig som elev varvar vi vanlig under- 
visning med APL och kreativa evenemang. Till exempel 
lagar vi maten och serverar den på olika arrangemang åt 

både privata och offentliga arrangörer. Varje år erbjuder vi 
alla elever i år 3 en resa med inriktning mot avsmaknings-
menyer och upplevelser kopplat till restaurangvärldens 
mer exklusiva delar. Här får du även uppleva olika mat- 
och dryckeshantverk. 

Är du utbildad kock eller servitris har du stora möjligheter 
till ett arbete inom restaurangbranschen. De senaste åren 
så har alla avgångselever som vill ha ett arbete inom  
branschen börjat arbeta direkt efter studenten.



Lärlingsprogrammet 

På Lärlingsprogrammet hos oss får du en utbildningsväg 
som kombinerar teori med praktiskt arbete. Det riktar sig 
till dig som vill lära dig ett yrke genom att tillbringa en stor 
del av utbildningen ute på en arbetsplats. Programmet 
ger dig möjlighet att skaffa värdefull arbetslivserfarenhet 
samtidigt som du studerar gymnasiegemensamma ämnen 
och yrkesspecifika kurser. 

Du som väljer att gå ett lärlingsprogram tillbringar minst 
halva din utbildningstid på en arbetsplats med handled-
ning av erfarna yrkespersoner.  
På så sätt får du en djupare förståelse för yrket och en 

stark koppling till arbetslivet. Genom lärandet på arbets-
platsen får du praktisk kunskap och kompetens som gör 
dig väl förberedd för att börja arbeta direkt efter gymna-
siet.

Lärlingsprogrammet är ett bra alternativ för dig som vill få 
en tidig kontakt med arbetslivet och vill få kunskap genom 
praktiskt arbete. Det ger dig också goda möjligheter att 
skapa ett nätverk inom ditt framtida yrke, vilket kan leda 
till jobb direkt efter examen. Vi erbjuder lärlingsutbildning 
inom olika yrkesprogram.



Sitter du och ugglar?
Kanske funderar du på vad du ska bli när du blir stor. 

Din framtid kan finnas på närmare håll än du tror. 

Du befinner dig just nu i en period i livet  
då möjligheterna är oändliga. Samtidigt kan det kännas svårt 

och övermäktigt med alla dessa val. Att sikta på en  
arbetsgivare med stor bredd kan därför vara ett smart drag. 

Hos oss på SCA Massa har vi  
drygt 70 olika yrkesroller och stora möjligheter  
både att byta yrke och klättra i karriärsstegen. 

 
Inom vårt affärsområde ryms två toppmoderna  
produktionsenheter på Östrand och Ortviken  

och en driven underhållsorganisation.  
Många spännande yrkesroller finns i paletten  

och med all säkerhet något som kan passa dig!

www.sca.com

Elev för en dag

För att underlätta ditt gymnasieval kan du komma till oss 
och vara elev för en dag. Niondeklassare är välkomna att 
komma och se med egna ögon hur det är att vara elev 
hos oss, genom att under en dag följa en klass och se hur 
det är på lektioner, raster och till och med på en praktik-
plats.

Mejla vår studie- och yrkesvägledare, så hör vi av oss för 
att boka in en dag. 

Mats Näslund, studie- och yrkesvägledare 
E-post: mats.naslund@timra.se



Ekonomiprogrammet

Ekonomiprogrammet är till för dig som vill arbeta i en  
stimulerande, kreativ miljö där du får lösa aktuella 
problem. Tillsammans tillgodoser vi de kunskaper som 
efterfrågas över hela världen. Vi öppnar dörrar till  
företagsvärlden och hjälper dig att växa både som  
entreprenör och människa.

Vi tycker att företag är fantastiska inspiratörer som ger oss 
värdefulla tips och idéer från verkligheten. För att du ska 
få använda dina kunskaper i praktiken har vi täta samar-
beten med företag och föreningar inom regionen. Detta 
innebär att du får många möjligheter att skapa viktiga 
kontakter inför arbetslivet. 

Inriktning: Ekonomi

Den här inriktningen väljer du om du vill lära dig ännu 
mer om hur man skapar och driver ett lönsamt företag. Vi 
arbetar målfokuserat i olika företagsprojekt och utvecklar 
kunskaper både teoretiskt och praktiskt. Du får även lära 

dig att utveckla din personliga ledarskapsförmåga,  
kreativa tekniker för samarbete och att kommunicera och 
lösa ekonomiska problem.

Inriktning: Juridik

Juridikinriktningen passar dig som vill förstå dagens 
samhällsliv samt arbeta för ett rättssystem som värnar om 
alla människors lika värde. Tillsammans går vi igenom det 
svenska rättssystemet och dess lagar. Du kommer bland 
annat lära dig straffrätt, EU-rätt och avtalsrätt.  
Du utvecklar din förmåga att analysera och bedöma  
spännande juridiska problem.

Ekonomiprogrammet är ett högskoleförberedande  
program som ger dig förutsättningar för vidare studier 
inom främst ekonomi, juridik och andra samhälls- 
vetenskapliga områden, men också att arbeta direkt efter  
studenten som ekonomiassistent eller med ditt eget  
företag.

EK
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INNOVATIVT ARBETE & 
HÅLLBAR UTVECKLING

www.aiab.se

Att arbeta på Aiab Energy AB i Fagervik innebär 
att vara del av ett innovativt och framåtblickande 
team inom energibranschen. Med fokus på hållbara 
lösningar och teknisk utveckling, får man ständigt 
möjlighet att växa och bidra till en grönare framtid.

Naturvetenskapsprogrammet

Naturvetenskapsprogrammet är en bred utbildning med 
många framtidsmöjligheter. Du lär dig analysera och kon-
kretisera via laborationer och experiment. Du formar slut-
satser samt redovisar dem både teoretiskt och praktiskt. 
Du får också kunskaper inom miljö, energi och hållbart 
samhällsbyggande.

Naturvetenskapsprogrammet är ett högskoleförberedande 
program. Utbildningen lägger grunden för fortsatta studier 

inom naturvetenskap, matematik och teknik. Tillsammans 
med företag och organisationer omsätter vi idéer till hand-
ling. Programmet får riktiga uppdrag från dessa företag 
och organisationer, vilket ger dig möjligheten att prova 
dina kunskaper gentemot verksamheter utanför skolan. 
Din kunskap och ditt naturvetenskapliga intresse blir redan 
i gymnasiet en resurs för regionen. Du har även möjlighet 
till programanknuten praktik under utbildningen. Praktik-
platsen väljer du utifrån dina drömmar.

NA
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Teknikprogrammet

Teknikprogrammet är för dig som gillar teknik, konstruk-
tion och design. Du är antingen teknisk, kreativ eller allt-i-
ett. Hos oss får du en bred utbildning med kunskaper om 
problemlösning, kreativitet och produktutveckling. Du får 
arbeta i team med skarpa uppdrag i nära samverkan med 
företag, mitt i den tekniska och digitala världen.

På teknikprogrammet samverkar vi med företag för att 
komma i kontakt med den senaste tekniska utrustningen, 
och få möta deras arbete med teknik och produktutveck-
ling. Allt för att just du ska få en chans att lära dig mer om 
arbetslivet och den teknik som finns i företagen. Vi arbetar 
med riktiga case och det innebär att vi får arbeta med 
verkliga och utmanande uppdrag åt olika företag. Du kan 
välja två inriktningar: Design och produktutveckling samt 
Teknikvetenskap.

Inriktning: Design och 
produktutveckling

Här får du lära dig skapa nya produkter eller förbättra de 
som redan finns. Som ingenjör eller industridesigner arbe-
tar du med funktion och design, konstruktion, analys och 

problemlösning. Du jobbar aktivt och kreativt med  
skissteknik och formstudier där vi gör modeller eller  
prototyper. Vi ger dig möjligheten att skriva ut dina 
produkter på en 3D-skrivare. För att sedan presentera 
produkten lär du dig att designa broschyrer, fotografera, 
filma och arbeta med digitala medier.

Inriktning: Teknikvetenskap

Teknikvetenskap är inriktningen som erbjuder dig  
teoretiska, tekniska utmaningar. Du får läsa avancerade 
teknikkurser som förbereder dig väldigt bra inför framtida 
studier på universitetsnivå.

Teknikprogrammet är ett högskoleförberedande program. 
Programmet leder dessutom till direkt behörighet till hög-
skolans civilingenjörs- och högskoleingenjörsutbildningar.

TE
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Läs mer på teknikcollege.se/student

STUDERANDE:

FRAMTIDSSÄKRA DIN KARRIÄR

Drömmar är viktiga, alltför viktiga för att slarvas bort. För viktiga för att inte ges en chans att bli verklighet i framtiden.

Det är därför Teknikcollege finns. Vi ser till att din utbildning matchar de behov som Sveriges spännande teknik- och  
industriföretag har.

Väljer du en certifierad teknisk utbildning är du också med och tar fram verktygen för ett hållbart klimat och samhälle. Dessutom 
får du ett brett kontaktnät som snabbt hjälper dig att framtidssäkra din karriär.

TE
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Samhällsvetenskapsprogrammet

Vad har Zara Larsson, Zlatan, Bianca Ingrosso, Jan Björk-
lund, Annie Lööf, Clara Henry, Gunilla Persson, prinsessan 
Madeleine, Alexander Skarsgård, Caroline Seger och 
Andreas Granqvist gemensamt? Jo, de har alla gått på 
samhällsvetenskapsprogrammet!

Det samhällsvetenskapliga programmet kännetecknas av 
trygga sociala relationer, aktiv undervisning i större teman 
samt en internationell utblick. Vi arbetar aktivt genom 
studiebesök hos företag och organisationer för att se 

hur teorier stämmer med verkligheten. När du studerar 
samhällsvetenskapsprogrammet kan du välja inriktningen 
beteendevetenskap. Här får du läsa kurser som psykologi, 
kriminologi, sociologi och ledarskap.

Samhällsvetenskapsprogrammet är ett högskole- 
förberande program som ger dig bra förutsättningar för 
vidare studier inom ett brett samhällsvetenskapligt  
område.

SA
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rtjmedelpad.se

Vi jobbar för trygghet  
och säkerhet varje dag  
– bli en av oss.
Räddningstjänsten arbetar för att olyckor inte 
ska inträffa. Om de ändå gör det är vi beredda 
att rycka ut för att hjälpa. Det är ett viktigt, 
väldigt varierande och spännande jobb.

Blåljusgymnasium

Vill du ha rökdykning på schemat?  
På samhällsvetenskapsprogrammet, inriktning beteende-
vetenskap, kommer du att få möjlighet att fördjupa dina 
kunskaper inom olika blåljusyrken som brandman, polis 
och ambulanssjuksköterska. 

Under utbildningen kommer du att få kunskaper som 
riktar sig för att arbeta inom området blåljusyrken.  
Utbildningen kommer att varva praktiska övningar och 
studiebesök med teoretiska kunskaper, allt för att du ska få 

se och uppleva hur det är att arbeta som blåljuspersonal. 
Under inriktningen Beteendevetenskap blåljus kommer du 
att läsa kurser med inriktning mot rätten och sam- 
hället, kriminologi, bevakning och säkerhet samt brand 
och räddning.

Efter skolan har du kunskaper om hur det är att arbeta 
som blåljuspersonal och behö¬righet att söka dig vidare 
till utbildningarna: Skydd mot olyckor (brandman),  
Polishögskolan eller ambulanssjuksköterska.

SA BLÅ
Blåljusgymnasium



Introduktionsprogrammen

Fyra introduktionsprogram finns för dig som är obehörig 
till de nationella programmen i gymnasieskolan. Du kan 
inte få en examen från ett introduktionsprogram. Däremot 
får du ett gymnasieintyg på den genomförda utbildningen. 
Oavsett vilket introduktionsprogram du läser så har du ett 
individuellt schema som utformas efter dina behov med 

hjälp av din mentor. Det finns fyra val att göra: Programin-
riktat val, Yrkesintroduktionen, Språkintroduktionen och 
Individuellt alternativ. Det finns flera olika vägar att gå för 
att nå dina drömmar – vill du veta mer så finns vi här för 
att hjälpa dig! 

IM
Introduktionsprogrammen



När du har valt att 

plugga på  

Timrå gymnasium

När du börjar din utbildning hos oss får du en ny Chro-
mebook med fodral, utrustad med Google Workspace 
(tidigare G Suite), en pedagogisk plattform utvecklad spe-
cifikt för skolor. Har du valt ett teknikprogram har vi även 
stationära datorer på skolan med mer tekniskt avancerade 
program.

Skolan har ett modernt VR-labb som ger dig möjlighet, 
vilket program du än går på, att simulera avancerade situ-
ationer som kan vara till nytta för din utbildning. Allt från 
att vara med i historiska slag till att åka till en rymdstation 
och utföra uppdrag i realtid, eller varför inte känna hur det 
känns att vara i en regnskog?

Vi har också ett unikt fys-labb, där du kan mäta din 
metabolism, andning, syretillförsel med mera, vilket är ett 
nyttigt verktyg oavsett om du går på naturvetenskapliga 
programmet eller har idrottsinriktning.

GOD HÄLSA OCH 
VÄLBEFINNANDE

GOD UTBILDNING 
FÖR ALLA

Möjligheternas Timrå 

Vår skola ligger vackert på en tallmo med utsikt 
över Indalsälven. Skolan byggdes 1981 och har 
hållits i gott skick och fräschats upp när det 
behövts.

Det är lätt att ta sig till skolan, det finns bra 
bussförbindelser, vi ligger nära E4:an och vi 
har gratis parkering för eleverna.

I Timrå finns alla möjligheter för både en aktiv 
utbildningstid och fritid. Möjligheterna till en 
bra idrottsundervisning är bättre hos oss än 
på många andra ställen, då vi har tillgång till 
idrottsanläggningar av alla de slag: hockey-
arenor (en stor och en liten), innefotbollshall, 
konstgräsplan utomhus, friidrottsarena, ten-
nishall, padelhall, gym, elljusspår med utegym 
och mycket annat. Precis bredvid skolan ligger 
dessutom ett stort och modernt badhus som 
invigdes 2022, med två multibassänger, åtta 
25-metersbanor, familjebad, friskvård, trä-
ningsgym, relaxavdelning och café.
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Vill du göra skillnad

på riktigt?
På Permobil sätter vi människorna som använder

våra produkter i främsta rummet. Vårt syfte är att

skapa innovationer för individer, att skapa

avancerade  upportlösningar som berikar livet för

människor som lever med funktionsvariationer.

Våra engagerade team arbetar för att göra detta

möjligt, oavsett om de designar en ny rullstol, testar

sittdynor eller erbjuder stöd till en fysioterapeut.

Skanna och se våra
lediga tjänster!

Timrå gymnasium 
Gymnasievägen 2 

861 82 TIMRÅ

060-16 32 66

gymnasiet@timra.se 
www.tigy.se


